
新型コロナウィルスに関連する感染症防止対策について 

冨士自動車株式会社 ハイヤー部 

 当社では、新型コロナウィルスに関連する感染症防止対策として、お客様に安心 

してご利用いただけるように下記の対策を講じて参ります。 

 

●車両の感染防止対策 

〇運行前、運行終了後にアルコール消毒による除菌を徹底。 

〇運行中の車両においては、営業終了ごとに車両の消毒を行うなど除菌の徹底。 

〇運行中は必要に応じて運転席等の窓を開け、車内換気の徹底。 

●乗務員の健康管理・営業所内での感染防止対策 

〇マスク着用を義務付け、こまめな手洗い・うがいの励行。 

〇始業時において、非接触型体温計にて体温の計測および記録の実施を行い、 

 健康状態の確認。 
 
〇営業所出入り口にはアルコール消毒液の設置、頻繁な所内換気の徹底。 

〇こまめな手洗い、うがいの励行。 

 

 

  

引き続き、ご利用いただくお客様の安全、安心を第一に考えた対応に努めて参ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以  上 


